PORTARIA Nº 556/2013

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela nº 3.040/2012, 3.041/2012, de
29/11/2012 e Lei Complementar nº 068/2012, de 02/02/2012,

       RESOLVE:

     Art. 1º - Lotar os servidores do quadro abaixo, Junto a
Secretaria de Saúde/Departamento Estratégia de Saúde da Família, a partir de 01 de
junho de 2013:

Nome Matrícula
Adriana Almeida da Costa 970-5
Ailson Braga Almeida 1104-0
Alanice Paula Schonhalz de Souza 1078-6
Alessandra Vaz de Quadros 1335-0
Ana Nodari Fortuna 968-0
Cláudia Castanha Camello 971-3
Cristiane Marcondes 1107-3
Daiana de Lima 1338-4
Delcine Vargas Pasini 1326-0
Dilvana Ritter 1238-6
Edinei Scopel 977-1
Elena Aparecida Rafain Paludo 1098-4
Eliane Leal Franklin de Mattos 965-6
Fabiana Dal Vesco Dalzotto 1398-8
Flávio Rocha Dalmazo 1328-5
Iara de Fátima Lottermann 1076-0
Ivonete Zuconelli Ferreira 1399-6
Janes Aparecida de Souza 1347-5
Jessica Keilla Santin 1386-3
Juscelei Aparecida da Silva 1419-2
Laura Dalariva 1396-2
Laurinda Guedes 1097-6
Leia Miranda 1084-3
Lenecir Miranda 1086-0
Loreci Sacon Coppe 1331-8
Márcio Forlin Ricardo 1389-7
Marcos Antonio Menegat 1337-6
Maria Iracema Batista 973-0
Marlene Aparecida de Quadros 1082-7
Monalisa Odila Menini 1036-4
Odiceia Miranda 1085-1
Raquel de Souza da Costa 1406-0
Roberto Gorck 1348-3
Sidinei da Luz 1333-4
Tatiane Raquel da Costa 1332-6
Tereza Mari dos Santos Ramos 1364-0

Danieli Fontana 947-4
Dionéia Passos dos Santos 289-0
Fátima de Lourdes Ritter 309-6
Julma Ester Geremia 636-3
Daniela Maria Gaio 1341-7
Renata Maria Moreira Lasta 1344-1
Fábio Andreoelli 1020-7
Glauciane Alves Afonso Yanagida 1101-5
Ivone Daron Kurpel 845-0
Josemar de Fátima Graebin 353-3
Juliane Filimberti 940-8
Tatieli Barboza do Prado 1063-7
Adalgisa Beluzzo 948-2
Francielle Cristina Acco Guzzo 1241-0

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

        GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 25 DE JUNHO DE 2013.

Leomar Bolzani
Prefeito

Ivoliciano Leonarchik
Secretário de Saúde

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com